

Soltech ApS

**Måløv Værkstedby 69
2760 Måløv**

CVR-nr. 32 88 55 27

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

5. oktober 2021

Einar Gjaldbæk Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Soltech ApS
Måløv Værkstedby 69
2760 Måløv

CVR-nr.

32 88 55 27

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions - og maskinteknik.

Selskabets direktion

Einar Gjaldbæk Petersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions - og maskinteknik.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 858.381, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		4.039.975	3.882
Personaleomkostninger	1	-2.855.637	-2.728
Afskrivninger		<u>-188.624</u>	<u>-175</u>
Resultat af primær drift		995.714	979
Finansielle indtægter	2	72.448	118
Finansielle omkostninger		<u>-2.727</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		1.065.435	1.089
Skat af årets resultat		<u>-207.054</u>	<u>-255</u>
Årets resultat		<u>858.381</u>	<u>834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.375
Overført resultat		<u>-141.619</u>	<u>-541</u>
		<u>858.381</u>	<u>834</u>

BALANCE 30. juni 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede patenter		18.720	12
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		11.685	15
Produktionsanlæg og maskiner		971.125	1.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.122	40
		<u>1.118.932</u>	<u>1.191</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		52.394	52
		<u>52.394</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.190.046</u>	<u>1.255</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.158.941	1.237
Andre tilgodehavender		286.073	899
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		813.463	1.387
Periodeafgrænsningsposter		89.088	249
		<u>3.347.565</u>	<u>3.772</u>
Likvide beholdninger		<u>80.727</u>	<u>289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.428.292</u>	<u>4.061</u>
Aktiver i alt		<u>4.618.338</u>	<u>5.316</u>

BALANCE 30. juni 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		1.522.280	1.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.375</u>
Egenkapital i alt		<u>2.602.280</u>	<u>3.119</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>124.000</u>	<u>88</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		198.827	234
Anden gæld		<u>310.409</u>	<u>268</u>
		<u>509.236</u>	<u>502</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.247	136
Selskabsskat		206.895	102
Anden gæld		<u>1.082.680</u>	<u>1.369</u>
		<u>1.382.822</u>	<u>1.607</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.892.058</u>	<u>2.109</u>
Passiver i alt		<u>4.618.338</u>	<u>5.316</u>

Eventualposter m.v.

3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.663.899	1.375.000	3.118.899
Udbetalt udbytte			-1.375.000	-1.375.000
Overført af årets resultat		-141.619	1.000.000	858.381
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	1.522.280	1.000.000	2.602.280

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.803.477	2.680
Sociale omkostninger	52.160	48
	<u>2.855.637</u>	<u>2.728</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	16.936	18
Andre finansielle indtægter	55.512	100
	<u>72.448</u>	<u>118</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet EGP Holding ApS samt søsterselskabet EGP Ejendomsanpartsselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
